
DECRETO DEL PRESIDENTE
NR. 2 del 06-03-2018

Oggetto: INTEGRAZIONE PRECEDENTE DECRETO N. 1 DEL 26/02/2018 - NOMINA R.A.S.A.
PER L’UNIONE DEI COMUNI E PER I COMUNI ADERENTI DI ARQUA’ PETRARCA
- BAONE E CINTO EUGANEO.L.

IL PRESIDENTE

RICHIAMATO il precedente decreto presidenziale n. 01 del 26 febbraio 2018, avente oggetto:’ Nomina del
responsabile per la stazione appaltante — RASA. — Incaricato della compilazione e aggiornanwnto
dell’Anagraj& unica - A. USA. dell’Unione”, con si è disposta la nomina del geom.Antonio Baraldo -

Istruttore Direttivo - RO. Responsabile dell’Area/Settore LL.PR-CUC dell’Unione a tale funzione di RASA..
in esecuzione della deliberazione della Giunta n. 04 del 30gennaio 2018;

RITENUTO di dover precisare e disporre, ad ogni effetto, che la nomina assorbe sia le competenze annesse
e connesse alla funzione di RASA presso l’Unione dei Comuni sia presso i singoli Comuni qualora occorrente
per specifiche fattispecie, come da precisa volontà della Giunta espressa con la deliberazione n. 02 del
30/01/2018:

RICONFERMATE tutte le altre considerazioni, precisazioni e disposisizioni contenute nella suddetta
deliberazione giuntale n. 04/2018 e nel decreto n. 01/2018;

p.q. m.

DECRETA

1) sono approvate le integrazioni al precedente decreto presidenziale n.01/2018 come da premessa;
2) il funzionario Responsabile A.S.A.. sopra indicato, ha la competenza sia per l’Unione dei Comuni sia per i
singoli Comuni in ordine alle tùnzioni assegnate dalla norma al RASA.

Piazza XXVAprtl nr I 35030 BAGNE (Padovat Codice Fiscale e Partita IA o. 037736N02Sl1 MAlE ,,iIiri,ee od it

POSTA CERTIFICATA in,,, nec Iii , ‘ ,‘a,i piI ce,, p— ci’ one SITO w si,ce od i

DECRETI n2 dcl 06.10-2015 UNIONE COMUNI DEI COLLI FUGANEI

UNIONE DEI COMUNI “COLLI EUGANEI”
Provincia di Padova

ARQLA’ PETRARCA — BAONE — flN IO LUGANEO

ORIGINALE

PRESmENTE La.
SIDENTE


